[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2021

   пгт. Кировский

           № 150
	О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района

Руководствуясь  Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 27.10.2011 года №210, статьями 17, 28 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от  08.07.2005 года №126,
Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района Куничак Светлану Викторовну  с 30 сентября 2021 года сроком на пять лет.
2. Решение Думы Кировского муниципального района от 25.02.2021 г. №72 «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                      М.Ю.Хуторной